
一般・高校男子40m

大会記録(GR)                   4.9     村　上　晋　司(五所川原工業高)        2001 1月25日 14:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 305 久保田　恵樹(2) 弘前中央高 4.87 GR 1 3 6297 武田　一将 青森陸協 4.85 GR
2 3 6086 坂本　季斗(1) 弘前大 4.99 2 2 6037 渡邉　惇世(2) 弘大医学部 5.43

2 6373 新山　公平 UACA DNS 1 6406 松井秀樹 Next-A DNS

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 6293 小山内宏太 Next-A 5.33 1 1 300 丸山　侑真(3) 弘前中央高 5.20
1 6359 藤田　紘將 青森RESTA DNS 2 6351 坂本　哲哉(1) こたけAC八戸 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6297 武田　一将 青森陸協 4.85 0.0 GR
2 305 久保田　恵樹(2) 弘前中央高 4.87 0.0 GR
3 6086 坂本　季斗(1) 弘前大 4.99 0.0
4 300 丸山　侑真(3) 弘前中央高 5.20 0.0
5 6293 小山内宏太 Next-A 5.33 0.0
6 6037 渡邉　惇世(2) 弘大医学部 5.43 0.0

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



一般・高校男子走高跳

大会記録(GR)                  2m01     宮　本　裕　太(木造高)                1月25日 13:00 決　勝

決　勝　

× ○ × ○ × × ×

1 2 6403 成田　輝久 Next-A 1m50

1 311 中田　悠斗(2) 弘前中央高 DNS

1m50 1m55
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m45

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子立三段跳

大会記録(GR)                  9m15     濱　山　克　治(板柳高教)              1月25日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 1 6403 成田　輝久 Next-A GR

2 5 6297 武田　一将 青森陸協

3 3 6086 坂本　季斗(1) 弘前大

4 2 6293 小山内宏太 Next-A

4 6373 新山　公平 UACA DNS

1回目 2回目 3回目 記録

9m35 9m49 9m49
0.0 0.0 0.0
8m50 8m49 8m50
0.0 0.0 0.0
8m31 8m03 8m31
0.0 0.0 0.0
7m32 7m96 7m96
0.0 0.0 0.0

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学男子40m

大会記録(GR)                  4.99     村　上　琥　珀(弘前五中)              2025 1月25日 13:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　35組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2971 古川　隆惺(1) 弘前三中 5.68 1 1 2107 山内　康生(2) 浪岡中 5.70
2 1 3007 長内　颯星(1) 弘前五中 5.74 2 2 2860 笹森　星輝(2) 弘前三中 5.87
3 3 2994 工藤　正敦(1) 弘前二中 5.85 3 3 2983 高橋　恵治(1) 弘大附中 6.24

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2177 三浦　隆平(2) 三内中 5.43 1 2 2976 藤田　航希(1) 弘前南中 6.09
2 1 2910 山形　康輔(2) 弘前四中 6.12 2 3 3019 工藤　迅平(1) 石川中 6.46

2 2807 黒瀧　　蒼生(2) 弘前一中 DNS 1 2083 沼田　晃輝(2) 浪打中 DNS

5組 (風:0.0) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2810 山内　寛人(2) 弘前一中 5.60 1 2 2832 松田　旺志郎(2) 弘前二中 5.18
2 3 2991 佐藤　寛太(1) 弘前四中 5.67 2 1 2824 山田　岳(2) 弘前五中 5.48
3 1 3020 中畑　浬(1) 石川中 6.15 3 3 2806 外岡　蓮士(2) 弘前一中 5.91

7組 (風:0.0) 8組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 3226 前田　大雅(2) 藤崎中 5.35 1 1 2823 今泉　智尋(2) 弘前五中 5.50
2 1 2851 成田　歩生(2) 弘大附中 5.40 2 2 3021 福士　陽真斗(1) 石川中 6.35
3 3 2087 梅山　大翔(1) 浪打中 5.46 3 3 2989 佐藤　誠仁(1) 弘大附中 6.62

9組 (風:0.0) 10組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2289 岩渕　楓真(1) 浪打中 5.21 1 3 2889 小田桐　暖樹(2) 新和中 5.14
2 2 2937 鳴海　漣(2) 弘前南中 5.66 1 2833 三上　琥太郎(2) 弘前二中 DNS
3 1 2984 藤本　朝陽(1) 弘大附中 6.15 2 2874 中村　真翔(2) 弘前東中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子40m

大会記録(GR)                  4.99     村　上　琥　珀(弘前五中)              2025 1月25日 13:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　35組

11組 (風:0.0) 12組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 2982 泉谷　優日(1) 弘大附中 7.26 1 3 2108 有馬　勇陽(2) 浪岡中 5.33
2 3235 葛西　禅(3) 黒石中 DNS 2 2 2808 清藤　　昂太(2) 弘前一中 5.65
3 2876 吉田　睦実(2) 弘前東中 DNS 1 7159 明前　竣丸(3) こたけAC八戸 DNS

13組 (風:0.0) 14組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 3024 青山　陽菜詩(1) 弘前一中 5.75 1 3 2849 佐藤　聡太(2) 弘大附中 5.53
2 3 2935 加藤　咲玖(2) 弘前南中 6.51 2 2 2306 蝦名　來輝(1) 三内中 5.80

2 2176 吉田　智陽(2) 三内中 DNS 3 1 2858 田澤　駕純(2) 相馬中 5.82

15組 (風:0.0) 16組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2959 中村　皆晴(1) 弘前一中 5.44 1 3 2173 井上　雄大(2) 三内中 5.35
2 3 2174 工藤　春蓮(2) 三内中 5.54 2 2 2931 赤羽　空斗(2) 弘前南中 5.52

1 2111 奈良岡　蒼士(2) 浪岡中 DNS 3 1 2619 山口　竜輝(1) 五三中 5.67

17組 (風:0.0) 18組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2908 森山　将太郎(2) 弘前四中 5.68 1 2 2297 山口　煌騎(1) 三内中 5.77
2 3 2898 白取　叶途(2) 石川中 5.82 2 1 2930 鈴木　友平(2) 弘前南中 5.92
3 1 2298 橋本　陽向(1) 三内中 5.96 3 3 3005 田澤　青空(1) 弘前五中 7.25

19組 (風:0.0) 20組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

2 2 3018 工藤　康生(1) 石川中 7.62 1 1 2253 小倉　夢王(1) 浪岡中 6.18
OP 3 2804 小山田　琉駕(2) 弘前一中 6.20 2 2 2970 前田　輝龍夢(1) 弘前三中 6.38

1 2873 板垣　太生(2) 弘前東中 DNS 3 2172 菊池　颯太(2) 三内中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子40m

大会記録(GR)                  4.99     村　上　琥　珀(弘前五中)              2025 1月25日 13:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　35組

21組 (風:0.0) 22組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2802 舘山　楓(2) 弘前一中 5.51 1 3 2252 前田　悠斗(1) 浪岡中 5.67
2 3 2992 舘山　碧空(1) 弘前四中 5.66 2 2 2801 鈴木　翔空(2) 弘前一中 6.06

1 2822 千葉　俊(2) 弘前五中 DNS 3 1 3009 大間　一生(1) 弘前五中 6.26

23組 (風:0.0) 24組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 2966 山田　陽大(1) 弘前一中 6.16 1 3 2932 舘山　桜汰(2) 弘前南中 5.36
2 3 2974 盛　遙斗(1) 弘前南中 6.76 2 1 2987 川村　日彩(1) 弘大附中 5.65

2 3000 工藤　岳空(1) 弘前東中 DNS 2 2998 木田　舜(1) 弘前東中 DNS

25組 (風:0.0) 26組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2180 村上　悠陽(2) 三内中 5.46 1 2 2821 髙橋　泰雅(2) 弘前五中 5.21
2 1 2975 石澤　雄登(1) 弘前南中 5.87 2 1 2292 田澤　薫(1) 浪打中 5.69
3 2 2993 松岡　大聖(1) 弘前二中 6.60 3 3 2981 三浦　瑛士(1) 弘大附中 5.75

27組 (風:0.0) 28組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2929 大瀬　龍真(2) 弘前南中 5.33 1 2 2986 秋本　海瑠(1) 弘大附中 5.28
2 3 2255 川口　洸之介(1) 浪岡中 6.05 2 3 2960 三上　煌士郎(1) 弘前一中 5.36

1 2995 川島　遥人(1) 弘前二中 DNS 3 1 2257 千葉　琉生(1) 浪岡中 5.90

29組 (風:0.0) 30組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 2576 田中　碧音(2) 板柳中 5.16 1 3 3004 佐藤　旭(1) 弘前五中 5.68
2 2 2803 佐々木　涼我(2) 弘前一中 5.50 2 2 2812 村上　颯來(2) 弘前一中 5.69
3 3 3026 工藤　愛士(2) 弘前三中 6.72 3 1 2978 蝦名　希音(1) 弘前南中 6.46

凡例  DNS:欠場



中学男子40m

大会記録(GR)                  4.99     村　上　琥　珀(弘前五中)              2025 1月25日 13:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　35組

31組 (風:0.0) 32組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2962 櫻庭　颯汰(1) 弘前一中 5.61 1 2 2827 小山　煌生(2) 弘前五中 5.47
2 2 2175 濱田　大翔(2) 三内中 5.62 2 1 2181 野呂　風磨(2) 三内中 5.61
3 1 2977 藤田　晴希(1) 弘前南中 5.63 3 3 2933 原澤　統也(2) 弘前南中 5.99

33組 (風:0.0) 34組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2805 井上　琉佑(2) 弘前一中 5.79 1 1 2961 吉田　隼翔(1) 弘前一中 5.76
2 1 2304 倉内　晃絆(1) 三内中 5.90 2 2909 鈴木　統滋(2) 弘前四中 DNS

3 2911 西谷　柊羽(2) 弘前四中 DNS

35組 (風:0.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2854 齋川　晴(2) 弘前三中 6.61 1 2889 小田桐　暖樹(2) 新和中 5.14 0.0
1 2618 清野　佑宇(1) 五三中 DNS 2 2576 田中　碧音(2) 板柳中 5.16 0.0

3 2832 松田　旺志郎(2) 弘前二中 5.18 0.0
4 2821 髙橋　泰雅(2) 弘前五中 5.21 0.0
4 2289 岩渕　楓真(1) 浪打中 5.21 0.0
6 2986 秋本　海瑠(1) 弘大附中 5.28 0.0
7 2108 有馬　勇陽(2) 浪岡中 5.33 0.0
7 2929 大瀬　龍真(2) 弘前南中 5.33 0.0

凡例  DNS:欠場



中学男子800m

大会記録(GR)                2:11.7     西　村　　　満(五所川原第一中)        1月25日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 2819 金崎　隼太郎(2) 弘前五中 2:31.35 1 5 2990 畠山　陽(1) 弘大附中 2:30.70
2 1 2910 山形　康輔(2) 弘前四中 2:37.98 2 1 2824 山田　岳(2) 弘前五中 2:30.94
3 3 2987 川村　日彩(1) 弘大附中 2:42.52 3 2 2307 北村　太一(1) 三内中 2:33.27
4 5 2979 工藤　滉大(2) 弘前南中 2:42.81 4 3 2965 長谷部　駿(1) 弘前一中 2:35.63

2 3025 肥後　建人(1) 弘前一中 DNS 5 4 2831 葛西　明希(2) 弘前二中 2:38.78

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2873 板垣　太生(2) 弘前東中 2:27.02 1 5 2959 中村　皆晴(1) 弘前一中 2:27.43
2 4 2855 山崎　僚太(2) 弘前三中 2:33.97 2 3 2977 藤田　晴希(1) 弘前南中 2:28.76
3 5 3008 丹藤　龍聖(1) 弘前五中 2:41.31 3 2 2988 齋藤　佑真(1) 弘大附中 2:39.63
4 1 2801 鈴木　翔空(2) 弘前一中 2:45.07 4 4 3003 荒井　大愛(1) 弘前五中 2:50.96
5 2 2983 高橋　恵治(1) 弘大附中 2:54.32 5 1 2106 畑中　結翔(2) 浪岡中 2:53.69

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 2911 西谷　柊羽(2) 弘前四中 2:33.77 1 3 2604 三上　陽(2) 金木中 2:23.46
2 2 3002 板垣　龍尚(1) 弘前五中 2:40.22 2 4 2934 吉田　希生(2) 弘前南中 2:39.48
3 3 2989 佐藤　誠仁(1) 弘大附中 2:41.86 3 2 2804 小山田　琉駕(2) 弘前一中 2:42.33
4 4 2256 山根　尚眞(1) 浪岡中 2:56.82 4 5 3006 成田　遼平(1) 弘前五中 2:49.61
5 5 2854 齋川　晴(2) 弘前三中 3:00.10 5 1 2982 泉谷　優日(1) 弘大附中 3:10.06

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2820 中嶋　恒星(2) 弘前五中 2:29.33 1 2 2907 栗田　息吹(2) 弘前四中 2:40.06
2 1 2909 鈴木　統滋(2) 弘前四中 2:40.47 2 4 2809 鎌田　　夏輝(2) 弘前一中 2:45.09
3 4 2984 藤本　朝陽(1) 弘大附中 2:42.87 3 1 2620 出町　旬(1) 五三中 2:50.21
4 2 2829 加藤　朔(2) 弘前二中 2:55.97 4 3 2974 盛　遙斗(1) 弘前南中 3:03.72

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2604 三上　陽(2) 金木中 2:23.46
2 2873 板垣　太生(2) 弘前東中 2:27.02
3 2959 中村　皆晴(1) 弘前一中 2:27.43
4 2977 藤田　晴希(1) 弘前南中 2:28.76
5 2820 中嶋　恒星(2) 弘前五中 2:29.33
6 2990 畠山　陽(1) 弘大附中 2:30.70
7 2824 山田　岳(2) 弘前五中 2:30.94
8 2819 金崎　隼太郎(2) 弘前五中 2:31.35

凡例  DNS:欠場



中学男子走高跳

大会記録(GR)                  1m90     白　塚　勇　人(中里中)                1月25日 13:00 決　勝

決　勝　

○ ○ ○ × ○ × ○ × ○ × × ×

1 18 2175 濱田　大翔(2) 三内中 1m60
○ ○ ○ × ○ × × ×

2 12 2929 大瀬　龍真(2) 弘前南中 1m50
○ ○ × × ×

3 7 2985 高村　瑠偉(1) 弘大附中 1m40 *F10
○ ○ － － × × ×

3 16 2173 井上　雄大(2) 三内中 1m40 *F10
○ × ○ － － × × ×

5 15 2930 鈴木　友平(2) 弘前南中 1m40 *F10
× ○ × ○ － － × × ×

6 2 2298 橋本　陽向(1) 三内中 1m40 *F10
○ × × ○ × × ×

7 6 2812 村上　颯來(2) 弘前一中 1m40 *F10
○ － － × × ×

8 4 2087 梅山　大翔(1) 浪打中 1m35 *F10
○ × － － － × ×

8 14 2174 工藤　春蓮(2) 三内中 1m35 *F10
× × ○ × × ×

10 8 2967 田澤　灯真(1) 弘前一中 1m35 *F10
× × ×

3 2988 齋藤　佑真(1) 弘大附中 NM
× × ×

5 2849 佐藤　聡太(2) 弘大附中 NM
× × ×

9 2085 岩谷　城志(2) 浪打中 NM
× × ×

11 2830 工藤　士門(2) 弘前二中 NM
× × ×

13 2877 古川　倫史(2) 弘前一中 NM

1 2813 長谷川　琉星(2) 弘前一中 DNS

10 2807 黒瀧　　蒼生(2) 弘前一中 DNS

17 2599 吉田　蓮徠(2) 五三中 DNS

19 2964 手代木　瑛斗(1) 弘前一中 DNS

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m631m35

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F10:試技数による



中学男子立三段跳

大会記録(GR)                  8m78     谷　　　政　人(黒石中)                1月25日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 25 2851 成田　歩生(2) 弘大附中

2 13 2832 松田　旺志郎(2) 弘前二中

3 59 2821 髙橋　泰雅(2) 弘前五中

4 33 2576 田中　碧音(2) 板柳中

5 65 2619 山口　竜輝(1) 五三中

6 21 2931 赤羽　空斗(2) 弘前南中

7 14 2932 舘山　桜汰(2) 弘前南中

8 29 2825 小野　旬(2) 弘前五中

9 57 2819 金崎　隼太郎(2) 弘前五中

10 9 2985 高村　瑠偉(1) 弘大附中

11 31 2808 清藤　　昂太(2) 弘前一中

11 62 2971 古川　隆惺(1) 弘前三中

13 46 2181 野呂　風磨(2) 三内中

14 60 3226 前田　大雅(2) 藤崎中

15 12 2981 三浦　瑛士(1) 弘大附中

16 27 2860 笹森　星輝(2) 弘前三中

17 16 2937 鳴海　漣(2) 弘前南中

18 7 2991 佐藤　寛太(1) 弘前四中

19 10 2898 白取　叶途(2) 石川中

20 6 2107 山内　康生(2) 浪岡中

21 35 3020 中畑　浬(1) 石川中

22 37 2108 有馬　勇陽(2) 浪岡中

23 66 2305 馬場　素惟(1) 三内中

24 1 2818 板垣　晴之(2) 弘前五中

25 20 2855 山崎　僚太(2) 弘前三中

26 36 3004 佐藤　旭(1) 弘前五中

27 2 2805 井上　琉佑(2) 弘前一中

28 49 2806 外岡　蓮士(2) 弘前一中

29 38 2933 原澤　統也(2) 弘前南中

30 39 2858 田澤　駕純(2) 相馬中

31 55 2177 三浦　隆平(2) 三内中

32 64 2935 加藤　咲玖(2) 弘前南中

33 47 2975 石澤　雄登(1) 弘前南中

34 44 2992 舘山　碧空(1) 弘前四中

1回目 2回目 3回目 記録

7m68 7m99 7m99

0.0 0.0 0.0
7m63 7m60 7m63

0.0 0.0 0.0
7m44 7m72 7m72

0.0 0.0 0.0
7m51 7m58 7m58

0.0 0.0 0.0
7m48 7m62 7m62

0.0 0.0 0.0
7m23 7m46 7m46

0.0 0.0 0.0
7m05 7m52 7m52

0.0 0.0 0.0
7m25 7m19 7m25

0.0 0.0 0.0
7m31 7m41 7m41

0.0 0.0 0.0
7m17 7m06 7m17

0.0 0.0 0.0
7m05 7m23 7m23

0.0 0.0 0.0
6m97 7m11 7m11

0.0 0.0 0.0
7m06 7m17 7m17

0.0 0.0 0.0
6m82 7m01 7m01

0.0 0.0 0.0
7m00 7m01 7m01

0.0 0.0 0.0
6m70 7m00 7m00

0.0 0.0 0.0
7m00 6m98 7m00

0.0 0.0 0.0
6m89 6m84 6m89

0.0 0.0 0.0
6m70 6m95 6m95

0.0 0.0 0.0
6m79 6m88 6m88

0.0 0.0 0.0
6m59 6m89 6m89

0.0 0.0 0.0
6m60 6m73 6m73

0.0 0.0 0.0
6m79 6m86 6m86

0.0 0.0 0.0
6m67 6m31 6m67

0.0 0.0 0.0
6m53 6m71 6m71

0.0 0.0 0.0
6m44 6m58 6m58

0.0 0.0 0.0
6m65 6m20 6m65

0.0 0.0 0.0
6m30 6m50 6m50

0.0 0.0 0.0
6m57 6m46 6m57

0.0 0.0
6m45 5m90 6m45

0.0 0.0 0.0
6m47 × 6m47

0.0 0.0 0.0
6m40 6m18 6m40

0.0 0.0 0.0
6m40 6m40 6m40

0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0
6m39 6m35 6m39

凡例  DNS:欠場



中学男子立三段跳

大会記録(GR)                  8m78     谷　　　政　人(黒石中)                1月25日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ1回目 2回目 3回目 記録

35 15 2180 村上　悠陽(2) 三内中

36 58 2979 工藤　滉大(2) 弘前南中

37 43 2830 工藤　士門(2) 弘前二中

38 48 3026 工藤　愛士(2) 弘前三中

39 4 2976 藤田　航希(1) 弘前南中

40 54 2877 古川　倫史(2) 弘前一中

41 40 2861 田中　綾人(2) 弘前三中

42 18 2829 加藤　朔(2) 弘前二中

43 53 2970 前田　輝龍夢(1) 弘前三中

44 26 2994 工藤　正敦(1) 弘前二中

45 32 3021 福士　陽真斗(1) 石川中

46 5 2856 齋藤　晃希(2) 弘前三中

47 34 2998 木田　舜(1) 弘前東中

48 23 2993 松岡　大聖(1) 弘前二中

49 50 2831 葛西　明希(2) 弘前二中

50 8 3019 工藤　迅平(1) 石川中

51 24 3010 小野　虎太郎(1) 弘前五中

52 45 2978 蝦名　希音(1) 弘前南中

53 56 2969 原田　頼(1) 弘前三中

54 41 3018 工藤　康生(1) 石川中

55 17 3005 田澤　青空(1) 弘前五中

3 2833 三上　琥太郎(2) 弘前二中 DNS

11 2813 長谷川　琉星(2) 弘前一中 DNS

19 2876 吉田　睦実(2) 弘前東中 DNS

22 2822 千葉　俊(2) 弘前五中 DNS

28 2083 沼田　晃輝(2) 浪打中 DNS

30 2874 中村　真翔(2) 弘前東中 DNS

42 2085 岩谷　城志(2) 浪打中 DNS

51 2986 秋本　海瑠(1) 弘大附中 DNS

52 2625 太田　瑛祐(1) 板柳中 DNS

61 2172 菊池　颯太(2) 三内中 DNS

63 2176 吉田　智陽(2) 三内中 DNS

6m37 5m74 6m37

0.0 0.0 0.0
5m99 6m28 6m28

0.0 0.0 0.0
5m99 6m33 6m33

0.0 0.0 0.0
6m20 6m25 6m25

0.0 0.0 0.0
6m27 6m25 6m27

0.0 0.0 0.0
5m91 5m74 5m91

0.0 0.0 0.0
6m01 6m01 6m01

0.0 0.0 0.0
5m89 5m88 5m89

0.0 0.0 0.0
5m83 5m90 5m90

0.0 0.0 0.0
5m80 5m72 5m80

0.0 0.0 0.0
5m84 5m84 5m84

0.0 0.0 0.0
5m67 5m45 5m67

0.0 0.0 0.0
5m73 5m48 5m73

0.0 0.0 0.0
5m45 5m48 5m48

0.0 0.0 0.0
5m56 5m37 5m56

0.0 0.0 0.0
5m13 5m34 5m34

0.0 0.0 0.0
5m09 5m43 5m43

0.0 0.0 0.0
5m10 5m11 5m11

0.0 0.0 0.0
5m29 4m94 5m29

0.0 0.0 0.0
4m55 4m68 4m68

0.0 0.0 0.0
4m59 4m70 4m70

0.0 0.0 0.0

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子立三段跳

大会記録(GR)                  7m10     小　野　智　美(東北女子大)            2005 1月25日 11:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 6038 古川　柚凜 青森RESTA DNS

1回目 2回目 3回目 記録

凡例  DNS:欠場



中学女子40m

大会記録(GR)                   5.6     工　藤　照　子(弘前第三中)            1月25日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　18組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 2890 米澤　にこ和(1) 相馬中 6.23 1 3 7076 佐々木　凜奈(1) UACA 6.12
2 3 2908 伴　みか月(1) 弘前五中 6.41 2 1 2848 齋藤　美桜(2) 石川中 6.53
3 1 2881 岡部　綺依(2) 弘前一中 6.59 3 2 2810 佐々木　穂(2) 弘前一中 6.76

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 3230 小倉　琴花(1) 藤崎中 6.19 1 2 2565 阿保　結花(1) 五三中 7.17
2 1 2895 赤川　未織(1) 弘前南中 6.61 1 2811 三浦　萌々香(2) 弘前一中 DNS

3 2834 鶴谷　美采(2) 弘前東中 DNS 3 2128 幸山　莉子(2) 三内中 DNS

5組 (風:0.0) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 3223 神　リリア(2) 藤崎中 5.87 1 3 2867 山口　凛桜(2) 弘前南中 6.39
2 2 2897 三上　陽葵(1) 弘前南中 6.57 2 2 3261 仲野　真央(1) 藤崎中 6.53

3 2913 石田　結愛(1) 石川中 DNS 3 1 2883 小田桐　未来(1) 弘前一中 6.56

7組 (風:0.0) 8組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 3225 中村　陽菜(2) 藤崎中 6.03 1 2 2887 外川　つばさ(1) 弘前一中 6.31
2 2 2894 藤田　絆那(1) 弘前南中 6.49 2 1 2899 立花　美空(1) 弘大附中 6.58
3 3 2914 相馬　小杷来(1) 石川中 7.05 3 3228 成田　美瑠(2) 藤崎中 DNS

9組 (風:0.0) 10組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 7077 福田　梨伽(1) UACA 5.87 1 1 2131 渡邉　咲月(2) 三内中 5.84
2 2 3229 小倉　那々花(1) 藤崎中 6.07 2 3 2882 中村　和心(1) 弘前一中 6.22
3 1 2866 簗瀬　心咲(2) 弘前南中 6.20 2 2567 鎌田　　悠愛(1) 五三中 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学女子40m

大会記録(GR)                   5.6     工　藤　照　子(弘前第三中)            1月25日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　18組

11組 (風:0.0) 12組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 3231 近江谷　梨心(1) 藤崎中 6.66 1 3 3232 工藤　暖(1) 藤崎中 6.05
2 3 2893 大平　瑚都(1) 弘前南中 7.08 2 1 2907 齊藤　咲楽(2) 弘前東中 6.27

1 2900 吹田　紗菜(1) 弘大附中 DNS 3 2 2885 三上　陽愛(1) 弘前一中 6.77

13組 (風:0.0) 14組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 3233 神　こころ(1) 藤崎中 5.92 1 3 2868 山崎　琉衣(2) 弘前南中 6.80
2 3 2827 中村　綾花(2) 弘大附中 6.23 1 7045 嶋中　芽生咲(2) こたけＡＣ DNS
3 1 2896 藤林　和奏(1) 弘前南中 6.33 2 2835 越前谷　唯花(2) 弘前東中 DNS

15組 (風:0.0) 16組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 3222 栩内　瑠南(2) 藤崎中 5.95 1 3 3227 中村　楓梨(2) 藤崎中 6.13
2 2 7078 髙橋　稜花(1) UACA 6.39 2 1 2898 下山　さくら(1) 弘前南中 6.46
3 3 2884 山田　愛莉(1) 弘前一中 6.51 3 2 2909 永井　天来(1) 弘前五中 6.47

17組 (風:0.0) 18組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 3226 村上　莉世愛(2) 藤崎中 5.59 GR 1 2 3221 安田　七海(2) 藤崎中 5.96
2 3 7079 白鳥　愛唯(2) UACA 6.12 2 1 2819 田沢　優茉(2) 弘前五中 5.99

1 2818 斎藤　翠(2) 弘前五中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 3226 村上　莉世愛(2) 藤崎中 5.59 0.0 GR
2 2131 渡邉　咲月(2) 三内中 5.84 0.0
3 7077 福田　梨伽(1) UACA 5.87 0.0
3 3223 神　リリア(2) 藤崎中 5.87 0.0
5 3233 神　こころ(1) 藤崎中 5.92 0.0
6 3222 栩内　瑠南(2) 藤崎中 5.95 0.0
7 3221 安田　七海(2) 藤崎中 5.96 0.0
8 2819 田沢　優茉(2) 弘前五中 5.99 0.0

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学女子800m

大会記録(GR)               2:30.23     今　　　絵里南(青森北中)              2019 1月25日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 2898 下山　さくら(1) 弘前南中 2:59.18 1 1 2882 中村　和心(1) 弘前一中 2:39.35
2 1 2888 渋谷　美涼(1) 弘前一中 3:04.87 2 5 2885 三上　陽愛(1) 弘前一中 3:04.56
3 2 2828 水口　さくら(2) 弘大附中 3:08.13 3 4 2893 大平　瑚都(1) 弘前南中 3:06.33
4 5 2914 相馬　小杷来(1) 石川中 3:13.05 2 2916 工藤　風歌(1) 弘大附中 DNS

4 2907 齊藤　咲楽(2) 弘前東中 DNS 3 2913 石田　結愛(1) 石川中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2882 中村　和心(1) 弘前一中 2:39.35
2 2898 下山　さくら(1) 弘前南中 2:59.18
3 2885 三上　陽愛(1) 弘前一中 3:04.56
4 2888 渋谷　美涼(1) 弘前一中 3:04.87
5 2893 大平　瑚都(1) 弘前南中 3:06.33
6 2828 水口　さくら(2) 弘大附中 3:08.13
7 2914 相馬　小杷来(1) 石川中 3:13.05

凡例  DNS:欠場



中学女子走高跳

大会記録(GR)                  1m56     工　藤　美　紗(弘前第三中)            2018 1月25日 09:30 決　勝

決　勝　

－ － － － ○ ○ ○ ○

1 1 3224 町田　七咲(2) 藤崎中 × × × 1m50
－ ○ ○ ○ × ○ ○ × × ×

2 8 3229 小倉　那々花(1) 藤崎中 1m40
－ ○ ○ ○ × ○ × × ×

3 4 2538 下山　美那海(2) 板柳中 1m35
－ ○ ○ ○ × × ×

4 10 3227 中村　楓梨(2) 藤崎中 1m30
○ ○ × × ×

5 5 2131 渡邉　咲月(2) 三内中 1m20
× ○ × × ×

6 2 2868 山崎　琉衣(2) 弘前南中 1m15
× ○ × × ×

6 6 2895 赤川　未織(1) 弘前南中 1m15
× × ×

9 7078 髙橋　稜花(1) UACA NM
× × ×

11 2899 立花　美空(1) 弘大附中 NM

3 2818 斎藤　翠(2) 弘前五中 DNS

7 2916 工藤　風歌(1) 弘大附中 DNS

1m50
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m451m15

1m55
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学女子立三段跳

大会記録(GR)                  7m27     鈴　木　み　か(中里中)                1月25日 14:10 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 22 3226 村上　莉世愛(2) 藤崎中

2 2 3222 栩内　瑠南(2) 藤崎中

3 20 3225 中村　陽菜(2) 藤崎中

4 6 3230 小倉　琴花(1) 藤崎中

5 4 3221 安田　七海(2) 藤崎中

6 24 3233 神　こころ(1) 藤崎中

7 9 3232 工藤　暖(1) 藤崎中

8 12 2900 吹田　紗菜(1) 弘大附中

9 16 7079 白鳥　愛唯(2) UACA

10 27 3231 近江谷　梨心(1) 藤崎中

11 28 2896 藤林　和奏(1) 弘前南中

12 8 2827 中村　綾花(2) 弘大附中

13 10 2537 栗原　心優(2) 板柳中

14 14 2817 柳田　ひより(2) 弘前五中

15 5 2565 阿保　結花(1) 五三中

16 17 2848 齋藤　美桜(2) 石川中

17 7 2908 伴　みか月(1) 弘前五中

18 31 2816 小野　ほたる(2) 弘前五中

19 3 2828 水口　さくら(2) 弘大附中

20 11 2888 渋谷　美涼(1) 弘前一中

21 29 2909 永井　天来(1) 弘前五中

22 26 2897 三上　陽葵(1) 弘前南中

23 13 2884 山田　愛莉(1) 弘前一中

24 18 2894 藤田　絆那(1) 弘前南中

25 23 2867 山口　凛桜(2) 弘前南中

26 25 2863 木村　萌生(2) 弘前四中

27 1 2820 板垣　蘭歌(2) 弘前五中

15 2834 鶴谷　美采(2) 弘前東中 DNS

19 2128 幸山　莉子(2) 三内中 DNS

21 2866 簗瀬　心咲(2) 弘前南中 DNS

30 7045 嶋中　芽生咲(2) こたけＡＣ DNS

0.0 0.0 0.0
6m93 6m93 6m93

1回目 2回目 3回目 記録

6m72 6m94 6m94

0.0 0.0 0.0
6m43 6m28 6m43

0.0 0.0 0.0
6m57 6m68 6m68

0.0 0.0 0.0
6m12 6m13 6m13

0.0 0.0 0.0
6m23 6m23 6m23

0.0 0.0 0.0
6m11 6m00 6m11

0.0 0.0 0.0
6m12 5m99 6m12

0.0 0.0 0.0
5m90 5m81 5m90

0.0 0.0 0.0
5m70 5m99 5m99

0.0 0.0 0.0
5m85 5m60 5m85

0.0 0.0 0.0
5m86 5m77 5m86

0.0 0.0 0.0
5m75 5m67 5m75

0.0 0.0 0.0
5m83 5m83 5m83

0.0 0.0 0.0
× 5m68 5m68

0.0 0.0 0.0
5m64 5m73 5m73

0.0 0.0 0.0
5m54 5m62 5m62

0.0 0.0
5m63 5m64 5m64

0.0 0.0 0.0
5m42 5m40 5m42

0.0 0.0 0.0
5m43 5m41 5m43

0.0 0.0 0.0
5m40 5m36 5m40

0.0 0.0 0.0
5m41 5m38 5m41

0.0 0.0 0.0
5m24 5m23 5m24

0.0 0.0 0.0
5m00 5m27 5m27

0.0 0.0 0.0
5m21 5m17 5m21

0.0 0.0 0.0
5m19 5m23 5m23

0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0
4m95 4m98 4m98

凡例  DNS:欠場


